Смирнова В.Н.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД №49 «РОДНИЧОК»

628624, Российская Федерация, Тюменская область
Ханты-Мансийский автономный округ,
г.Нижневартовск, ул. Мира, 62 а, строение 3

Телефон: 45-72-92

ПРИКАЗ
ОТ «30» августа 2024г. №239_

«Об утверждении тарифов

на платные услуги»

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы по платным образовательным услугам МАДОУ города

Нижневартовска ДС №49 «Родничок» в количестве 19 услуг согласно перечню

2023 года.

2. Утвержденные тарифы распространяются на правоотношения, возникшие

с 01.09.2023 года. (Приложение)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

Приложение

к приказу №239 от 30.08.2024г.

Перечень услуг на платные услуги, оказываемые муниципальным

автономным дошкольным образовательным учреждением города

Нижневартовска детский сад №49 "Родничок"
№

п/п

Наименование услуг Форма

проведения

Кол-во

занятий в

месяц

Цена 1-го

занятия

(руб.)

Стоимо

сть в

месяц
(руб)

Стоимо

сть в

год

1 Проведение занятий в спортивных и
физкультурных секциях «Спортивная
акробатика»

Групповая

(6 детей)

8 71 568,00 5112

2 Проведение занятий в спортивных и
физкультурных секциях «Крепыш»

Групповая
(5 детей)

8 155 1240,00 11160

3 Проведение занятий по обучению детей

плаванию «Флиппер»

Групповая

(7 детей)

8 71 568,00 5112

4 Проведение занятий по коррекции

звукопроизношения у детей, не

посещающих группы компенсирующей
направленности «Говорушки»

Групповая

(2 детей)

8 398 3184,00 28656

5 Проведение занятий по коррекции
звукопроизношения у детей, не

посещающих группы компенсирующей

направленности «Ребячьи тараторки»

Групповая
(2 детей)

8 500 4000,00 36000

6 Изготовление и реализация кислородного
коктейля

Групповая
(10 детей)

10 52 520,00 4680

7 Проведение занятий по развитию

вокальных способностей у детей «Звучащий
голосок»

Групповая

(8 детей)

8 86 688,00 6192

8 Проведение занятий по развитию
художественных способностей у детей
«Волшебная кисточка»

Групповая
(8 детей)

8 79 632,00 5688

9 Проведение занятий по развитию
творческих способностей у детей
«Пластилиновая ворона»

Групповая
(8 детей)

8 83 664,00 5976

10 Проведение занятий по развитию
творческих способностей у детей
«Волшебный мир оригами»

Групповая
(8 детей)

8 80 640,00 5120

11 Проведение занятий по развитию
творческих способностей у детей «Русская
изба»

Групповая
(8 детей)

8 80 640,00 5120

12 Организация досуговых мероприятий для
детей «Праздничный мир»

Индивидуальная По запросу
родителей

(законных

представителе
й)

1165 - -

13 Оказание услуг по реализации
дополнительных общеразвивающих

программ «Волшебная комната»

Групповая

(5 детей)

8 125 1000,00 9000

14 Оказание услуг по развитию и

оздоровлению детей раннего и

дошкольного возраста «Территория
детства»

Групповая
(10 детей)

40 188 7520,00 67680

15 Проведение занятий по обучению детей
игре в шахматы

Групповая
(8 детей)

8 65 520,00 4680

16 Проведение занятий по подготовке детей к
обучению грамоте

Групповая
(8 детей)

8 89 712,00 6408

17 Проведение занятий по подготовке детей к
обучению в школе

Групповая
(8 детей)

8 89 712,00 6408

18 Проведение занятий по развитию логико-
математических представлений у детей

Групповая
(8 детей)

8 70 560,00 5040

19 Проведение занятий по развитию
театральных способностей у детей

Групповая
(8 детей)

8 69 552,00 4968

		2024-12-18T16:24:19+0500
	Смирнова Вера Николаевна
	Я являюсь автором этого документа